'-"'

\......

v

v
\_..

v

._.
\.......-

...._.,..._./

"-"

v

v

v

v

v
. ._..,

'-'

v

v

'-"

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

APROVADO POR UNANfMIDÀDE

Ern sessão de '\"' I<"~--... I a { i 4

l ~ "-&""->= /. ~;

O Projeto de Lei

Protoc. n.o b.Zlt '~Fls.__jj_, em J1;dO;_Q_3
O Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução N.o

Horas: lt: os O Requerimento
28LI2003

~3~\.J'oG..
[] Indicação

0 Moção de APLAUSOS

Funcionário O Emenda

AUTOR: Vereador DR. PAULO EMILIO DA COSTA BILEGO - PL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e de
liberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, à ASSOCIAÇÃO DE
MORADORES E PEQUENOS PRODUTORES DO DISTRITO DE VOADEIRA, pela
realizaÇão da 13ª Festa do Caju, naquele povoado.

Sala das Sessões da Câmara Munici~arra do Garças-MT., em 14
de outubro de 2003.

BILEGO

Membro da Comis~o de Educação, Cultura,
Saúde e" Assistência Social

\.,...;

v

v

v

---·

v
v
v

v
._.,

v

'-'

f'.

v._

v

v

v

v

v

..........

'-

v

v
v

-
~

'-

v

V '

..........

v

v

v

\......-

...........

._,

'--"

'-'.

v
...........

'--"

'-

,.,_._

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

A cada ano a Festa do Caju vem ganhando simpatia e respeito por parte
do público visitante, graças ao dinamismo e visão das pessoas envolvidos, principalmen
te da Associação de Moradores e Pequenos Produtores, que de uma forma profissional
conduz a organização dessa Festa para o sucesso .

Parabenizo os organizadores, desejando que o grande sucesso obtido na
realizaÇão da 13ª festa do Caju, seja estímulo à realização de uma Festa ainda melhor no
próximo ano.

Presidente da Comfsão de Educação. Cultura.
Saúde e Assistência Social